da Polícia Civil, Sr. José Henrique Maciel, para comparecer ao Plenário da Assembleia Legislativa 

do Estado do Acre, com objetivo de prestar esclarecimentos a esta Casa sobre o acordo 

Extrajudicial realizado para pagamento de suas verbas rescisórias, no valor de R$ 211.000,00 

(duzentos e onze mil reais). 

Além disso, faz-se mister a convocação para comparecimento, do Excelentíssimo 

Senhor Procurador Geral do Estado, à época, Dr. João Paulo Setti Aguiar, bem como, dos 

senhores servidores, também lotados na função de Delegados de Polícia Civil do Estado do Acre,